PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00019/2015

08/01/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

R E T I F I C A R a Portaria nº 375/2014 para alterar a data do período de gestão das Progressões
Ordinárias concedidas aos servidores abaixo relacionados, conforme o artigo 18 da Resolução 43/2008 do
Conselho da Justiça Federal.

: Técnico Judiciário – Área AdministrativaCARREIRA

IARA CARINA BISPO SALES, MAT.1155.

DA CLASSE “A”, PADRÃO 1

PARA CLASSE “A”, PADRÃO 2

EFEITOS FINANCEIROS A PARTIR DE 03/04/2014

IGOR DANTAS, MAT.1158.

DA CLASSE “A”, PADRÃO 1

PARA CLASSE “A”, PADRÃO 2

EFEITOS FINANCEIROS A PARTIR DE 04/04/2014

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE